PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	24.12.2015 г. № 320-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.01.2015 г. № 7-р

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 25.12.2014 года № 53 «О бюджете Шумячского городского поселения на 2015 год», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход бюджета Шумячского городского поселения:

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.01.2015 г. № 7-р «Об администраторе доходов бюджета  Шумячского городского поселения на 2015 год» (в редакции распоряжений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2015 г. № 145-р, от 19.10.2015 г. № 238-р) (далее – распоряжение), следующее изменение:

в пункт 2 распоряжения включить следующий код бюджетной классификации:

	901
	218 05030 13 0000 180
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанскую.
Глава  муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                           А.В. Голушков